
Dziennik Ustaw Nr 109 — 6275 — Poz. 636

 

636

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 5 maja 2011 r.

w sprawie poziomu procentowej zawartości zanieczyszczeń krótkiego włókna lnianego  
i włókna konopnego

Na podstawie art. 39f pkt 1 lit. c ustawy z dnia 
19 grudnia 2003 r. o organizacji rynków owoców i wa-
rzyw, rynku chmielu, rynku tytoniu, rynku suszu  
paszowego oraz rynków lnu i konopi uprawianych  
na włókno (Dz. U. z 2008 r. Nr 11, poz. 70, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Poziom procentowej zawartości zanieczysz-
czeń krótkiego włókna lnianego lub włókna konopne-
go, do uzyskania którego przysługuje upoważnione-
mu głównemu przetwórcy albo osobie traktowanej 
jako przetwórca pomoc do przetwórstwa w zakresie 
określonym w art. 92 ust. 1 lit. a i b rozporządzenia  

Rady (WE) nr 1234/2007 z dnia 22 października 2007 r. 
ustanawiającego wspólną organizację rynków rol-
nych oraz przepisy szczegółowe dotyczące niektórych 
produktów rolnych („rozporządzenie o jednolitej 
wspólnej organizacji rynku”) (Dz. Urz. UE L 299 
z 16.11.2007, str. 1, z późn. zm.), dla lat gospodarczych 
2009/2010—2011/2012, nie może przekroczyć: 

1)  15% — w przypadku krótkiego włókna lnianego; 

2)  25% — w przypadku włókna konopnego. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 21 października 2004 r. w spra-
wie poziomu procentowej zawartości zanieczyszczeń 
krótkiego włókna lnianego i włókna konopnego (Dz. U. 
Nr 238, poz. 2400). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem  
administracji rządowej — rynki rolne, na podstawie 
§  1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego za-
kresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 52, poz. 303 i Nr 158, 
poz. 989, z 2010 r. Nr 228, poz. 1486 oraz z 2011 r. Nr 106, 
poz. 622.




